VERKON

VERKON > Sklo a porcelan > Misky a nadoby > Exsikatory a pfisluSenstvi > Exsikator s plastovym hmatnikem se
sklenénym kohoutem dle normy CSN, SIMAX

Viko s plastovym hmatnikem a sklenénym kohoutem
k exsikatoru DN 150, k produktu: Exsikator s
plastovym hmatnikem se sklenénym kohoutem dle
normy CSN, SIMAX

Material: Borosilikatové sklo 3.3

s porceldnovou deskou

A1l121°C

viko s plastovym hmatnikem se sklenénym kohoutem
dle normy CSN 70 4300
moznost objednani nadhradniho vika, hmatniku, kohoutu i porceldnové desky

jako volitelné pfislusenstvi Ize objednat zvon s hmatnikem nebo NZ - v pfipadé zajmu

nas nevahejte kontaktovat

Obj. &islo
632 415 271 100
632 415 271 150
632 415 271 200
632 415 271 250
632 415 271 300

Nahradni vika

Obj. cislo

632 415 262 110

632 415 262 160

632 415 262 210

632 415 262 260

632 415 262 313

Kat. cislo

262 D/K/100
262 D/K/150
262 D/K/200
262 D/K/250
262 D/K/300

Popis

Viko s plastovym hmatnikem a sklenénym kohoutem k

Popis

S porcelanovou deskou
S porceléanovou deskou
S porceldnovou deskou
S porceldanovou deskou

S porceldnovou deskou

exsikatoru DN 100

Viko s plastovym hmatnikem a sklenénym kohoutem k

exsikatoru DN 150

Viko s plastovym hmatnikem a sklenénym kohoutem k

exsikatoru DN 200

Viko s plastovym hmatnikem a sklenénym kohoutem k

exsikatoru DN 250

Viko s plastovym hmatnikem a sklenénym kohoutem k

exsikatoru DN 300

Nahradni kohout a hmatnik

DN

100
150
200
250
300

d;
[mm]

151
210
269
329
392

{Q’e’

[n?:n] Dostupnost
90 Na dotaz
140 Na dotaz
190 1-2 tydny
240 1-2 tydny
290 1-2 tydny

T?‘/? -

Cena / ks

2559 K¢
3363 K¢
4 267 K¢
4 778 K¢

6 295 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

1-2 tydny

1-2 tydny

1-2 tydny

1-2 tydny

Na dotaz

Cena / ks

1780 K¢

1907 K¢

2 060 K¢

2276 Ke

3374 Ke

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.01.2026.



https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/sklo-a-porcelan/
https://www.verkon.cz/sklenene-misky-a-nadoby/
https://www.verkon.cz/sklenene-exsikatory-a-prislusenstvi/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-skla/
https://www.verkon.cz/exsikator-s-plastovym-hmatnikem-se-sklenenym-kohoutem-dle-normy-csn-simax/v-28182/

Obj. cislo
321 813 754 010
632 441 334 521
321800 001 579

Popis
Hmatnik vrtany
Kohout (bez hmatniku)

Tésnéni silikonové kohout/hmatnik

N&ahradni porceldnové desky do exsikatori dle normy CSN

Obj. ¢islo

641 680 238 101 1
641 680 238 3311
641 680 238 5211
641 680 238 821 1
641 680 2389911

Popis

Deska porceldnova k exsikdtoru DN 100
Deska porceldnova k exsikatoru DN 150
Deska porceldnova k exsikatoru DN 200
Deska porceldnova k exsikatoru DN 250

Deska porcelanova k exsikatoru DN 300

Dostupnost Cena / ks
Na dotaz 125 K¢
1-2 tydny 1 487 K¢
1-2 tydny 44 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Prumér
desky Dostupnost Cena / ks
[mm]

90 1-2 tydny 235 K¢
140 1-2 tydny 338 K¢
189 1-2 tydny 595 K¢
241 1-2 tydny 841 K¢
290 1-2 tydny 909 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.01.2026.
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